开州府人〔2025〕8号

重庆市开州区人民政府

关于何源等同志职务任免的通知
各乡镇人民政府（街道办事处），区政府各部门，有关单位：

经2025年4月2日十八届区政府第83次常务会议决定：
任命

何源同志为重庆市开州区人民政府汉丰街道办事处主任；
张以祥同志为重庆市开州区人民政府云枫街道办事处主任；
陈智同志为重庆市开州区信访办公室副主任；
谭强文同志为重庆市开州区人民政府文峰街道办事处副主任；
唐川同志为重庆市开州区人民政府丰乐街道办事处副主任。
免去

陈智同志的重庆市开州区人民政府文峰街道办事处副主任职务。

特此通知。
重庆市开州区人民政府

2025年4月8日
— 2 —

— 1 —